

Algemene informatie

Aanbesteding: ROK Groot onderhoud asfaltverhardingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hilversum
Referentie: 1409821

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 4
Onderwerp: Leidraad, paragraaf 6.2, p. 14

Vraag:

Bij GC3 Communicatie, 2e bullet staat: Extern met derden en de inschrijver. Kan opdrachtgever bevestigen dat met derden de omgeving bedoelt?

Antwoord:

Dit is correct.

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen
Beantwoord op: 27 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 5
Onderwerp: Leidraad, paragraaf 6.2, p. 14

Vraag:

Bij GC3 Communicatie, 3e bullet staat: Aandachtspunt onder andere overlast en veiligheid. Moet 3e bullet apart worden uitgewerkt door inschrijver, waarin wij verder ingaan op overlast en veiligheid. Of valt 3e bullet eigenlijk onder bullet 2, het communicatieproces extern met derden en de inschrijver?

Antwoord:

U dient de 3e bullet apart uit te werken, waarin wij verder ingaan op overlast en veiligheid.

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen
Beantwoord op: 27 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 6
Onderwerp: Leidraad, paragraaf 6.2, p. 14

Vraag:

De gevraagde items voor het EMVI-plan (GC 1 t/m GC 4) hebben inhoudelijk met elkaar te maken en enige mate van overlap. Mag inschrijver in de plannen onderling verwijzen naar andere plannen, of worden alle 4 de plannen afzonderlijk beoordeelt?

Antwoord:

Alle vier afzonderlijk

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen

Beantwoord op: 3 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Leidraad, paragraaf 6.2, p. 14

Vraag:

Mag inschrijver GC 1 t/m GC 4 samenvoegen tot één plan, of dient inschrijver 4 documenten op te stellen en in te dienen?

Antwoord:

GC1 t/m GC4 kan in document met het format van bijlage 3

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen

Beantwoord op: 3 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Leidraad, paragraaf 6.2, p. 14

Vraag:

Mag inschrijver een voorblad en inhoudsgave toevoegen aan het plan, zonder dat deze meetellen bij het max. aantal pagina's plan?

Antwoord:

Ja,

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen

Beantwoord op: 3 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Leidraad, paragraaf 6.2, p. 15

Vraag:

Bij GC4 wordt er gevraagd om risico's en kansen. Wordt er van de inschrijver verwacht de risico's te kwantificeren?

Antwoord:

Nee

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen

Beantwoord op: 3 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Leidraad, paragraaf 6.2, p. 14

Vraag:

GC 1, c. hoe gaat de inschrijver de kwaliteit borgen: bij 3e bullet staat (gekoppeld) met het beheersysteem van de opdrachtgever. Welk beheersysteem gebruikt de gemeente Hilversum?

Antwoord:

Geovisia

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen

Beantwoord op: 3 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Leidraad, paragraaf 6.2, p 15

Vraag:

Kan opdrachtgever bevestigen dat wij de kansen niet hoeven af te prijzen en mee hoeven te nemen in prijs?

Antwoord:

Ja

Percelen: P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen

Beantwoord op: 3 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Leidraad, paragraaf 4.2.1, p 11, Referentiewerk

Vraag:

Onder referentiewerk staat het volgende: Inschrijver beschikt over één vergelijkbare referentieopdracht per kerncompetentie. Is OG op zoek naar één referentiewerk dat punt a t/m h bevat, of zoekt OG per subbullet één referentie?

Antwoord:

Inschrijver beschikt over één vergelijkbare referentieopdracht per kerncompetentie (RAW raamovereenkomst), met een gemiddelde gefactureerde jaaromzet van minimaal €600.000,-

Percelen:	P1 Groot onderhoud asfaltverhardingen
Beantwoord op:	3 apr. 2024
Label:	Inhoud